PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN

Số: 309 /QĐ-MNXS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Xuân Sơn, ngày 11 tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ phụ trách kế toán

trường Mầm non Xuân Sơn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN

  Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủvề

việc sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/09/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ninh Ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy,biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp trong doanh

nghiệp có vốn góp của chủ sở hữu, thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh

Quảng Ninh;

 Căn cứ quyết định số 2876/QĐ-UBND ngày 04/10/2024 của UBND thị xã

Đông Triều về việc điều động viên chức;

  Căn cứ vào tình hình thực tế nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Phân công bà Nguyễn Thị Điệp

 Sinh ngày: 25/05/1984

 Trình độ: Đại học Chuyên ngành: Kế toán

 Phân công nhiệm vụ cho bà Nguyễn Thị Điệp phụ trách kế toán trường Mầm

non Xuân Sơn, thị xã Đông Triều.

 Thời gian từ ngày 11/10/2024.

 Điều 2. Chức năng nhiệm vụ và chế độ của bà Nguyễn Thị Điệp thực hiện

theo quy định của pháp luật hiện hành.

 Điều 3.Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Hiệu trưởng, tổ văn phòng, các bộ phận của trường Mầm non Xuân Sơn có

liên quan và bà Nguyễn Thị Điệp căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- KBNN Đông Triều ;

- Phòng GD&ĐT (b/c) ;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

		2024-10-22T09:00:50+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Xuân Sơn<mnxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!